ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 001/2016

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº.820/2015-FCECON (43194/2015-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº.1504/2015-CGL, REFERENTE À AQUISIÇÃO PELO MENOR PREÇO GLOBAL DE MATERIAL HOSPITALAR (TUBOS DE IRRIGAÇÃO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FCECON. OBJETO LICITADO PARA A EMPRESA: H STRATTNER E CIA LTDA, COM VALOR TOTAL DE R$ 181.200,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL MIL E DUZENTOS REAIS);PERCEBENDO O VALOR GLOBAL R$ 181.200,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS), MANAUS, 14 DE JANEIRO DE 2016.

Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente